steFFiIsburg

20. Vereinsmeisterschaft im Kunstturnen
TV Steffisburg

17. Mai 2008 Turnhalle Musterplatz

Gesamtrangliste

Preis: 2.00 Fr.



Vereinsmeisterschaft TV Steffisburg 17. Mai 2008

Einfiihrungsprogramm

Rg.

1

2

11

12

13

14

15

16

16

18

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Vornamen / Namen
Erich Tchalabian
Luca Tschamper
Nico Mudana
Nicolas Fernandez
Andrin Frey

Lukas Zobrist
Felix Eichenberger
Laurent Oberson
Marius Morf
Pascal Zaugg
Simon Fischer
Florian Leuenberger
Pascal Tschamper
Tobias Egger
Tinet Remund
Dimitri Kindler
Dominque Burri
Mika Pfaffli

Flavio Jenny
Massimo Prati

Nils Heusser
Emanuel Jenny
Cedric Fuchs

Loris Gross
Damian Stettler
Julian Wyss
Marce! Pfeiffer
Cyrill Berthold
Victor Scherfig
Livio Weber
Pascal Pfeiffer

Leander Schilling

Geboren

01.07.00

06.06.99

28.09.99

14.03.99

10.10.00

14.03.99

26.07.01

17.07.98

10.05.00

12.05.00

23.04.99

11.05.00

11.01.01

20.01.01

26.12.01

12.09.99

27.05.98

22.02.99

07.03.01

10.10.98

06.09.00

22.06.99

17.02.00

2000

01.01.01

17.05.99

28.08.00

07.01.00

2000

21.03.01

28.08.00

28.08.00

Verein

BTV Bern

Gym Center Emme
BTV Bern

BTV Bern

TV Steffisburg

TV Thun

TV Oberdiessbach
TV Winnewil

BTV Bern

TV Uetendorf

BTV Bern

TV Oberdiessbach
Gym Center Emme
TV Gurmels

BTV Bern

TV Oberdiessbach

TV Gurmels

TV Thun }
TV Winnewil
TV Langgasse
TV Steffisburg
TV Winnewil
TV Gurmels
TV Winnewil
TV Signau

TV Thun

TV Léanggasse
TV Winnewil
TV Winnewil
TV Steffisburg
TV Langgasse

TV Langgasse

1.1

11

1.2

1.1

141

1.0

1.0

0.9

1.0

0.9

0.9

0.8

07

1.0

1.0

0.8

0.8

BO

10.00

10.50

10.10

9.50

9.80

9.30

8.00

.10

8.30

9.00

8.90

8.80

8.20

7.60

9.20

7.70

7.50

7.90

8.10

9.10

8.30

7.00

7.40

6.60

7.40

6.00

5.20

6.00

7.50

6.00

5.80

5.80

PA

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

11.0

1.0

0.8

11.0

1.0

1.0

0.6

1.0

11.0

1.0

a7

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

10.60

10.20

10.30

8.80

10.00

10.60

9.50

9.40

9.70

9.60

9.00

9.60

9.40

10.30

9.10

8.90

9.00

7.60

8.20

8.20

6.00

8.60

7.50

8.00

7.50

8.40

7.20

7.00

7.00

7.20

5.20

1.1

1.4

10

1.1

1.0

1.0

1.1

1.0

1.0

11

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Rl

10.70

10.45

10.50

160.55

10.00

9.85

10.35

9.55

10.10

9.65

9.16

9.30

9.76

9.90

9.35

8.70

9.45

9.30

9.20

8.45

9.25

8.70

9.15

8.90

8.55

8.80

8.70

8.30

8.30

8.80

8.50

7.90

22

22

22

22

22

22

1.8

1.8

1.8

1.8

14

1.7

1.8

SP

11.15

11.10

10.20

11.35

10.75

10.45

9.50

10.80

10.60

9.95

10.20

10.35

10.40

10.00

9.15

270

9.25

10.16

9.90

9.20

10.30

9.60

9.75

9.20

8.40

9.00

8.60

9.95

9.45

9.10

9.00

8.80

BA RE

1.1 10.80 10.1 10.80

1.1 1040 1.1 10.80

1.0 10.30 101 10.70

1.1 10.30 10.1 10.60

1.0 920 1.1 10.80

1.0 960 1.1 1040

11 1000 11 10.80

1.0 8.80 10.50

1.0 9.50 9.70

1.1 10.20 9.50

1.0 9.60 10.40

8.75 10.20

8.90 10.00

8.10 10.30

9.80 8.70

9.10 9.80

9.00 10.70

9.60 10.00

9.15 10.00

1.0 940 1.1 10.10

1.0 840 1.0 10.10

1.0 830 10 9.70

1.0 850 1.0 9.50

10 916 10 9.0

2.65 1.1 10.00

11 830 11 10.00

10 970 1.0 1010

10 800 1.0 940

1.0 820 1.0 740

10 860 10 8.00

10 910 10 7.10

1.0 7.90 10 6€.60

Total
64.05
63.45
62.80
61.10
60.55
60.20
59.15
58.25
57.90
57.90
57.25
57.00
56.65
56.20
55.30
54.90
54.90
54.55
54.55
54.15
52.35
51.90
51.80
51.70
51.50
50.50
49.70
48.85
47.85
47.50
46.70

42.20
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Programm 1

Rg.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Vornamen / Namen
Lucas Baum

Sirius Kousadianos
Marius Mermod
Joé&l Haueter

Joel Hirsbrunner
Raphael Toth
Dominigue Jenni

Philippe Fahrny

Lars Neuenschwander

Adrian Egger
Matthias Kuhnen
Sharon Oehme
Nick Lehmann
Jean-Marc Deuber
Romano Burri
Elvin Midler
Fabrice Zeliweger
Noel Gilomen
Fabian Gobet
Ciril Stettler

Urs Kellenberger
Daniel Scharov
Jutien Gross
Louis Kappeler
Luca Thossy
Michael Fasel
Sandro Saurer

Nicholas Aebersold

Geboren Verein

05.04.98 BTV Bern
13.01.99 TV Langgasse
22.05.99 TV Oberdiessbach
09.04.97 BTV Bern
26.03.97 TV Oberdiessbach
26.03.97 TV Steffisburg
31.03.97 TV Uetendorf
01.03.93 TV Thun
17.07.97 TV Uetendorf
14.12.96 TV Gurmels
14.06.95 TV Gurmels
23.04.95 TV Uetendorf
15.09.97 TV Thun
16.01.97 TV Gurmels
27.06.00 TV Winnewil
30.10.99 TV Signau
12.02.98 TV Thun
02.01.98 TV Uetendorf
27.01.99 TV Wiinnewil
13.06.97 TV Gurmels
19.10.97 TV Oberdiessbach
21.06.97 TV Thun
05.04.99 TV Winnewil
30.08.97 TV Thun
29.10.96 TV Gurmels
20.07.98 TV Winnewil
28.01.98 TV Steffisburg

06.11.98 TV Steffisburg

e,

BO
1.8 10.80
1.5 9.90
1.1 820
11 930
1.5 9.60
10.40
8.80
7.50
8.40
8.50
8.50
9.20
1.1 7.30
1.0 7.60
1.1 9.30
1.1 8.20
7.90
8.70
7.30
5.80
6.90
7.20
6.90
7.80
5.00
6.90
0.8

4.30

05 200

1.7

1.5

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

11

PA

11.30

11.10

10.60

9.90

11.00

9.00

9.10

10.60

9.10

9.40

9.60

9.20

9.50

9.00

8.40

9.20

8.80

9.20

9.10

9.50

8.80

8.70

8.60

8.50

8.90

8.40

7.00

7.10

1.8

16

1.8

1.8

1.1

11

0.9

12

Ri

10.75

10.80

10.45

9.70

9.40

9.36

8.70

9.00

9.40

8.35

8.65

8.70

8.06

8.25

7.10

8.35

8.00

8.35

8.50

8.00

8.30

8.1

8.10

7.30

8.10

6.40

6.10

5.70

22

22

2.2

22

22

1.7

22

22

22

22

SP

11.40

1.15

10.55

10.20

9.75

9.00

10.30

9.90

10.60

10.70

8.10

9.70

9.70

10.00

8.35

8.60

8.70

8.85

9.00

9.45

8.40

8.35

8.70

7.80

9.30

8.40

7.20

BA RE

14 1080 1.0 10.70

1.3 1040 12 10.80

10 9980 1.0 10.40

1.3 1010 1.2 10.60

1.0 8.60 10.10

10 850 10.20

8.90 9.90

7.90 10.30

8.00 9.60

7.90 10.10

8.60 10.60

8.40 8.80

8.50 10.20

1.0 7.60 1.1 10.60

1.0 750 1.1 10.00

1.0 770 11 10.10

8.50 10.00

7.40 8.80

7.50 2.80

8.40 10.30

7.50 9.80

8.00 92.00

7.20 10.20

710 9.40

7.40 9.26

6.80 8.20

08 6.50 7.50

07 &.70 7.20

Total
65.75
63.95
60.10
59.80
58.45
56.15
55.70
55.20
55.10
54.95
54.35
53.40
53.25
52.75
52.30
51.90
51.80
51.15
51.05
51.00
50.85
49.45
49.35
48.80
46.40
46.00
39.80
34.90
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Programm 2

Rg.

1

2

10

11

12

13

14

Vornamen / Namen

Geboren Verein

Mario Neuenschwander 14.03.97

Raphael Eichenberger

Lukas Hofmann
Philipp Schafer
Oliver Mitlhauser
Yan Molier

Marc Reusser
Lukas Aithaus
Sami Baum

Joel Anderegg
Leonard Summerfield
Noah Streit
Sven Schafer

Cedric Bielmann

Programm 3

Rg.

1

2

10

11

Vornamen f Namen
Michael Maibach
Stefan Grossrieder
Yves Mermod
Michael Zaugg
Sandro Mithauser
Marco Engeler
Cedric Haueter
Florian Sommer
Patrick Mumenthaler
Manuel Moser

Martin Imboden

07.08.96

21.06.95

31.03.94

13.03.94

22.02.95

05.05.96

13.09.94

25.02.96

20.06.96

04.02.95

21.10.96

14.03.96

23.02.96

Geboren

08.08.95

16.01.95

17.12.96

16.04.94

14.01.93

13.03.94

23.09.94

08.08.92

03.12.96

19.06.92

17.01.93

TV Oberdiessbach
BTV Bern

Gym Center Emme
TV Wiinnewil

TV Wimnewil

TV Signau

BTV Bern

TV Signau

BTV Bern

Gym Center Emme
TV Gurmels

TV Winnewil

TV Wiinnewil

TV Wiinnewil

Verein

TV Steffisburg

TV Wannewil

TV Oberdiessbach
TV Signau

TV Winnewil

BTV Bern

BTV Bemn

TV Gurmels

TV Uetendorf

TV Winnewil

BTV Bemn

BO

1.5

12

1.0

1.2

0.8

0.9

0.7

0.7

9.30

7.80

6.40

6.80

5.30

4.40

5.10

5.70

6.10

5.80

5.30

5.80

4.00

5.20

BO

1.6

1.3

1.2

1.2

1.2

2.1

0.9

9.3

7.8

9.10

8.9

74

6.40

6.50

4.50

10.80

28

1.5

11

1.1

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

12

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

PA

11.20

10.60

10.20

9.40

9.30

9.50

9.70

9.30

8.70

8.60

8.60

8.00

8.30

7.40

PA

10.1

9.20

9.00

8.60

8.20

9.60

7.80

8.60

a8.70

8.20

1.2

1.2

1.2

1.2

1.1

08

12

1.0

10

1.0

08

1.4

Ri

10.45

10.15

10.00

8.60

9.30

10.00

9.35

8.40

8.10

9.20

7.20

9.00

8.80

7.70

RI

9.30

9.2

9.80

9.00

7.4

8.3

8.1

8.8

7.8

8.6

28

28

26

26

22

1.8

22

28

1.8

22

22

22

22

1.8

17

1.8

28

1.8

SP

11.60

11.30

10.95

11.60

8.75

9.80

10.60

10.40

.70

9.65

9.70

9.30

9.60

9.60

SP

10.60

1115

10.65

10.55

10.50

10.00

9.70

9.25

11.05

4.80

BA

1.7 10.50

1.2

0.9

0.8

0.8

0.8

0.9

0.9

0.7

09

9.30

8.40

7.70

9.20

9.10

8.05

7.60

7.20

6.30

710

7.40

6.80

6.50

BA

1.2

11

0.8

1.0

1.0

0.8

0.8

1.0

0.9

07

9.60

8.%0

7.80

8.50

8.80

8.30

7.60

8.60

7.30

7.30

RE
12 10.70
1.3 10.60
1.1 1030
1.2 10.00
1.3 10.60
10.20
9.30
10.30
9.70
85.60
10.00
09 7.50
1.0 9.30

1.0 8.90

RE
14 9.90
1.1 10.20
1.0 10.00
09 9.70
1.3 10.60
1.0 10.00
1.0 10.00
1.0 9.30
1.0 10.10
09 8.90

1.0 9.60

Total
63.75
59.75
56.25
5410
53.45
53.00
52,10
51.70
49.50
49.15
47.90
47.00
46.80

45.30

Total
58.80
56.55
56.35
54.65
53.00
52.20
51.50
48.35
40.55
40.30
33.70
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Programm 4

Rg. Vornamen / Namen

1 ivan Thomi

Programm 5

Rg. Vornamen / Namen
1 Jorg Kithni
2 Jonas Marti

3 Lukas Marti

Geboren Verein

06.04.94 TV Oberdiessbach

Geboren Verein
06.12.89 TV Signau
23.08.90 TV Signau

22.12.87 TV Signau

Offenes Programm

Rg. Vornamen / Namen
1 Stefan Juker
2 Flavio Cattilaz
3 Martin Osswald

4 Roman Wiedmer

Programm 6

Rg. Vornamen / Namen
1 Raphael Matti
2 Remo Brechbihl
3 Christian Schmocker

4  Marcel Stettler

Geboren Verein

28.04.79 BTV Bemn
20.11.89 TV Wiinnewil
01.07.88 TV Langasse

15.01.85 TV Winnewil

Geboren Verein

20.08.80 BTV Bemn
19.09.92 TV Thun
25.05.85 BTV Bemn

06.07.90 TV Signau

S

BO PA
16 9.00 16 10.10
BO PA

3.1 1035 29 11.20 21 1090 3.0 1150 3.7 11.50 25 10.80

34 1190 30 950 24 1080 30 1165 23 1060 25 11.00

33 1145 23 1000 21 1110 38 1180 24 1090 23 930

BO PA
31 1235 22 1040
2.8 9.80

15 870

22 420 31 890

BO PA

41 1325 53 13.00
36 11.55 42 11.40
3.3 1045 141 1210

3.5 11856 4.1 1070

Ri SP
17 10.80 21 1055
Ri SP

RI SP
1.8 1060 38 1270
18 10.00 30 1170
19 1030 30 11.60

21 1070 30 1140

Ri SP
51 1400 54 14.80
44 1300 38 12380

40 1280 46 13.20

27 1150 38 1310

BA

1.5 10.20

BA

BA

30 1220

13 850

29 1100

13 9.9

BA

42 1220

4.3 13.00

45 13.40

3.6 12390

RE Total

1.8 1020 60.85

RE Total

66.25
65.45

64.55

RE Total

25 1030 68.55
07 870 57.40
1.3 460

50.60

05 900 41.00

RE Total

52 1420 81.45
41 1370 75.45
39 1240 74.45

19 750 66.95



